
 

 

Sporta klubs “OB” aicina juniorus piedalīties 

Mixed Doubles Izaicinājuma kausā junioriem ! 
 

Laiks I posms II posms III posms 

16.09.2017.  

~ plkst.10.00-13.00 
08.10.2017. 

~ plkst.10.00-13.00 
19.11.2017. 

~ plkst.10.00-13.00 

   

Vieta Kērlinga halle, www.kerlingahalle.lv  

Biķernieku iela 121H, Rīga 

   

Dalībnieku skaits Bez ierobežojuma 

   

Dalības maksa 10 EUR par posmu no spēlētāja 

   

Pieteikšanās I posms II posms III posms 

līdz 10.09.2017. līdz 30.09.2017. līdz 10.11.2017. 
 

Pieteikums brīvā formā, norādot vārdu, uzvārdu un kontaktinformāciju 

uz - info@evitaregza.lv vai personīgi pie Evitas Regžas 

   

Balvas Medaļas un balvas no atbalstītājiem 

   

Izspēles kārtība Katrā posmā dalībnieks aizvada 3 četru endu spēles pēc Mixed 

Doubles noteikumiem. Ir iespējami neizšķirti. Izspēles kārtība un spēļu 

grafiks tiek precizēts pirms katra posma, ņemot vērā pieteikto 

dalībnieku skaitu.  

   

Noteikumi Spēles notiek saskaņā ar WCF (Pasaules Kērlinga Federācija) un 

sacensību noteikumiem. 

Dalībnieki tiek sadalīti komandās (pāros), ņemot vērā Latvijas junioru 

čempionāta rezultātus un Temīdas norādījumus  Komandā var būt 

arī viena dzimuma spēlētāji.  

Pirms katras spēles ir viens izmēģinājuma metiens un viens LSD 

metiens. Komanda ar mazāko LSD mērījumu izvēlas pēdējā akmens 

tiesības vai akmens krāsu. Ja LSD mērījumi abām komandām ir 

vienādi, notiek izloze. 

Par uzvaru komanda iegūst – 2 punktus, neizšķirts – 1 punkts, 

zaudējums – 0. 

Pēc posma komandas tiek sarindotas: 1) punktu skaits; 2) LSD 

rādītājs; 3) savstarpējā spēle.  

Pēc katra posma katram dalībniekam tiek piešķirts punktu skaits, 

ņemot vērā iegūto vietu (punktu skaits atkarīgs no posma dalībnieku 

skaita). Izaicinājuma kausa labākie trīs spēlētāji tiek noteikti, ņemot 

vērā iegūtos punktus visos trīs posmos. 

Komandas rezultātus ieraksta pie halles ziņojuma dēļa piestiprinātā 

tabulā. 

Tiesneši – pašas komandas. Galvenais tiesnesis – Evita Regža. 

http://www.kerlingahalle.lv/
mailto:info@evitaregza.lv


 

Atbalstītāji : 

  


